período de 06 (seis) meses, a contar de 29/04/2016 e término em 28/10/2016,
conformidade com a cláusula quarta do Contrato n' 016/2014.

CLÁUSULASEGUNDA-DOVALOR

O valor global deste Termo Aditivo para cobrir as despesas relativas à prorrogação do
Contrato é de R$ 27.300,00 (vinte e sete mil e trezentos reais), cujos efeitos financeiros
serão a partir da data de assinatura do presente instrumento. Jl( .A«-

CLAUSULATERCEIRA DADESPESA

A despesa decorrente da execução do presente Termo Aditivo correrá à conta do Plano de
Gestão Administrativa - PGA da CONTRATANTE para o exercício de 2016.